2019 年 11 月 25 日

各      位

会 社 名  シ ダ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長兼社長  志 太  勤 一

（ JASDAQ コード番号 ４８３７ ）

問合せ先  管理本部長兼人事部長 保 永  茂 樹

（ TEL．０３－５７８４－８９０９ ）

執行役員の辞任に関するお知らせ

  当社の執行役員１名が、下記のとおり辞任することになりましたのでお知らせいたします。

記

１． 辞任する執行役員

執行役員 兼 特命担当  佐藤 博

２． 辞任年月日

2019 年 12 月 31 日

３． 辞任の理由

本人の一身上の都合によるものであります。

                                 以上